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BOVA Bancomer

THOG20T8 22826 PM

BBVA-Bancomer

1}

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DE%. ESTADO {)E CH!HU

17/05/201¢

Rasultade de ransferencia

Ci.wnta de retiro; 0158081212
. Cuentade depusan;" 0461010077
B v Nc:mbre de% tercero; - ME V/\ZQUEZ /\DRS/\NO
Fecha de operacion.  17/05/2019
N AiME \/AZQ e e e e e e
importe: YS1 814, 29 -
Folio de lntemetl: 0070479008
o El envio de los fondos en fa cuenta del beneficiario queddra sfectuado en el ranscurso del dia. Le recomendamos

veﬁﬁcar 84 aplicacion en la opcidn de Saldos y movimientos ds su cuenta de retiro,

o La comisidn por operacidn sera aplicada el fin de mes y dependers de la tarifa cont:atada pam sy ewicio de

Banca &,n mea

BBYVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPG FINANCIERO BEVA BANCOMER,

https:/fwww19.bbvanet.com.mx/mexiconet14/mexiconet14/OperacionCBTF Servlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o...
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FOMENTO ¥ DIARIOLLD ARTREANAL

SEL ESTADG 1Y LHIHUANUA
OFICIO DE COMISION
Cd. Chihuahua, Chih.; a 17 de MAYO de 2019.
Nombre del empleado JAIME VAZQUEZ ADRIANO
r'"“*;esto del empleado - CHOFER-MENSAJERO
{__eccién o Departamento ADMINISTRACION
RFC VAAJ790928RTA
Ndmero de empleado. 48
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: RECOGER CAMIONETA RAM 2003, DEL ORGANISMO QUE SE QUEDO TIRADA EN PARRAL
CHIH., DICHO VEHICULO IBA A COMISION A BABORIGAME, GUADALUPE Y CALVO.

Lugar: HIDALGO DEL PARRAL, CHIH.,

Periodo: 17 DE MAYO DEL 2019

1

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC\ ISELA MARTINEZ DJAZ

DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



FODARCH

DRUNRTD ¥ WIBAENGLL AHERIERE
A TG S CHNRSRHRA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

CHOFER-MENSAJERO

- R — [ BUENO POR: - -$300.00-
RECIB! DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A EVENTO ENTIJUANARTE FRONTERA CREATIVA 2018
CHIHUAHUA, CHIH. A 17 de mayo DE 2019

NUM. OFICIO DE COMISION

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/052/2018

17-may-19 1 parral

PUBLICO D OFICIAL -

PROPIO [:I NUMERO DE CILINDROS l: PLACAS ::]

DESGLOSE DEL PASAJE

TOTAL PASAJE $ -

= . .
T T ™ =
& i S

3 5 25
NUM. DE SALIDAS/HOR,

DESGLOSE DEL PASAJE

ALIMENTACION COSTO POR D,

RECIBE:

Namwe i /e29wes of

AUTORIZO:

™ et

JAIME VAZQUEZ ADRIANO
CHOFER - MENSAJERO

LiC. %ELA MARTINEZ DiAZ
DIRECTORA




 de Chiuahud

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihughua, Chih.,; a 17 de MAYO de 2019.
Nombre del empleado JAIME VAZQUEZ ADRIANO
[ " “psto del empleado CHOFER-MENSAJERO
“-~feccion o Departamento ADMINISTRACION
RFC . VAAJ790928RTA
Numero de empleado 48
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: RECOGER CAMIONETA RAM 2003, DEL ORGANISMO QUE SE QUEDOQ TIRADA EN PARRAL
CHIH., DICHO VEHICULO IBA A COMISION A BABORIGAME, GUADALUPE Y CALVO.

Lugar: HIDALGO DEL PARRAL, CHIH.,

l"‘\c‘!xriodo: . 17 DE MAYO DEL 2019
()

Al téermino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

(\3 WA, /(\'(‘/j_,_,)

LIC, ISELA MARTINEZ DJAZ

DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR:
RECIéI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A EVENTO ENTIJUANARTE FRONTERA CREATIVA 2018
CHIHUAHUA, CHIH. A 17 de maya

JAIME VAZQUEZ ADRIANO
. PUESTO DEL COMISIONADO

CHOFER-MENSAJERO

PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISIO!

$300.00

DE 2019

17-may-19 1

TOTAL DEL DIAS:

B

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
HIHUAHUA

NUM. OFICIO DE COMISION :

LUGAR DE LA COMISION:

FODARCH/052/2018

parral

PUBLICO I: OFICIAL - PROPIO

.

NUMERO DE CILINDROSl:

DESGLOSE DEL PASAJE

460

$20.00

$1.314.29

3

TOTAL PASAJE

NUM. DE NOC|

NUM. DE SALIDAS/HOR,

HES!

DESGLOSE DEL PASAJE

HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE

ALIMENTACION COSTO POR DIA:

$ 300.00 | $

RECIBE:

| PO RN LAY LAG S vy

7

i

TOTAL VIATICOS $

AUTORIZO:

—ay

JAIME VAZQUEZ ADRIAN
CHOFER - MENSAJERO

[e]

o o
Lic. )ﬁELA MARTINEZ DiAZz
i
DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES

FODARCH

PRI Y DRRARROCER AYELRAY
BRLRERG SRBLRUR

Fecha : 17 DE MAYO DEL 2019

VIAJE A PARRAL, PARA RECOGER CAMIONETA RAM 2003, DEL. ORGANISMO, QUE SE QUEDO TIRADA EN PARRAL

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :
. DICHO VEMICULO IBA A COMISION A BABORIGAME, GUDALUPE Y CALVO.

17-may-19 B26889 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SADECV $

1,450.22

Aplicacién Contable Pasajes )

SIN CONSUMO DE ALIMENTOS GASTOS MENORES $

165.00

17-may-19

Vitiees

Aplicacién Contable Viéticos

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la e
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que Total Gastos $1,615.22
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,615.00
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados -
Saldo a favor o a Cargo(-){- $0.22
Gty 1L 41T 56
Uty V1. &3
Vo.Bo. AUTORIZACION ) - - COMISIONADO
. |, G135, 272
WZZZ;‘/
/' i J D il j //)//4» s
’ 1Y)
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ C. JAIME VAZQUEZ ADIANO
DIRECTORA FODARCH CHOFER-MENSAJERO

o ol sy



Chihuahua

AMANECE PARA TOO0E

BUENO POR

CHIHUAHUA. CHIH. A 17 DE MAYO DE 2019.

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 165.00 (
SON CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N ) POR CONCEPTO DE GASTOS DE
ALIMENTACION, SIN FACTURA UTILIZADOS EN EL VIAJE A PARRAL, CHIH., A RECOGER
CAMIONETA RAM 2003, DEL ORGANISMO QUE SE QUEDO TIRADA EN PARRAL, CHIH.,
DICHO VEHICULO IBA A COMISION A BABORIGAME, GUADALUPE Y CALVO, NO
COMPROBABLES.

_/ 1,“/“‘7/" / /}')// /"77— //

JAIME VAZQUEZ ADRIANO




« COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DE CV
FEMEX ‘

. E04241 / RFC CPA160516SK0
. ' KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC, No. SN
R FEMEX , COL.LAS ANIMAS :
. CHIHUAHUA, CHIHUAHUA -
. . : C.P. 31450, MEXICO .
TEL/FAX:
, DIRECCION DE EXPEDICION:
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CH{HUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHAUHUA, MEXICO, C.P. 31450

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104750 ) FACTURA No. B 26889
FOLIO FISCAL | 7f6ae122-ad24-49§3-b4b0-325ccOcddd2e
LUGAR DE EXPEDICION 31450
FECHA: 201 9-65-17 HORA: 13:50:15 R.F.C.: CAE9502279F8 USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 6514

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES No. 1101

CENTRO

) CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000
Cantidad | UdeM. | No.td. [ GveProdser Descripcion - P. Unitario Impore | Descuento
751800 LTRLiro 32011 15101506 32011  (01) MAGNA $16.687816 $1,254.59 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 7142706-0

Sello Digita! del Emisor:

bLY11/QiX7pOjVzvaMgaWkPvicQciFiESciBuFtDP2fUSBINSG3hSfkHO1 cpXKPeGMe8gZiddK3qe TJY Tjd/rixdvj45mzj7VauOKdAACGCF2VKb0zaboSVyVhbum6 7viwr 78BJ97bybr .
BefLN7yBpDW3dA2j2IKsNLXsAVmqxb4rYAYCFW5IkmseDiFbn4iffvQh6sSEoRIz6ieZzoz-+dibJ Y XyrDEabLrHwHik1 GaknwvtDQRgGkedLUD3YcpxSIGH3ER2z8{WqyAWueltuDw
RoPx30B15+6XgWUbYwzekJwZ15ZkG5xCj1 SybOA58gx0zmStyOs3YdipXOWX3SA==

Sello del SAT:

WnGaOgto1sNodMesz1cKpeW2Z6rnjk+dXMDevzV+MXb8YWinkmXFISH9JDXY 7eiiQSODINT 1 REflwhonnX7q4C34P88+aptKU3WU4h+1J4hbXNHA2C/ZyVsRILjGnIU3/8oggNA
VsNvwi M6mszngthCbazsy2WnTjEklFJv4jjc/BEw/Jarhd4o+2chszHhlOcDZ/IwthmqupIqueszB7YngsCsoa18hvcjjDKOTluVGHquuI1AbRAZS+Iy/IrEvemPPZSdNU+uE
cYKdnwgszZNb/yOELCZF4RFprXZthsMU+LHiF6imZEmQa_phAWrOntiW4EQ==

Cadena Original del Complemento de Certificaci6n digital del SAT:

[11.1[7f6ae122-ad24-4913-b4b0-325ccOcddd2e|2019-05-17T14:50:21|EDI101020E99{bL Y 11/QtX 7pOjVzvaMgaWkPvicQeiFIESciBUFtDP2fUSBINS G3hSTkHO 1 cpXKPeGMe8gZidd
K3qeTJYTj4/rIxdvja5mzj7VauOKdAACgeF2VKb0zabo9VyVhbum6s7viwr 7BJ97bybrBefl N7yBpDW+3dA2j2IKsNLXsAVmaxb4rYAYCFWslkmseDiFbndifivQh6sSEoRIz6ieZzoz+
dibdYXyrDEabL rHwHik1GaknwviDQRgGkedLUD3YcpxSIGH3ERz8)WqyAWuelluDwRoPx30B15+6XgWUbYwzekJwZ 15ZkG5xCj1 SybOA58gx0OzmStyOs3YdipXOWX3SA==|000
01000000405428713| . ‘ .

| T DE CREDITO CONTADO CHEQUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
\ :

Importe en letras:
{un mil cuatrocientos cincuenta pesos 22/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibiciéon
Moneda: MXN ) b}

Tipo de Comprobante: ‘ SUBTOTAL $1,254.59
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 : LV.A. 16.00% " $195.63

TOTAL  $1,450.22

Este doéumento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-05-17T13:50:15 - Fecha y hora de certificacién: 2019-05-17T14:50:21,
www.atio.com.mx - No de Serie de! Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403236158 - www.edifact.com.mx
' Sistema de facturacién Peéliectn’mijza - EdifactMx / ControlGas :
. gina: 1/1



‘ CPA’I 60516SK0 COMBUSTIBLES CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

PINOS ALTOS SA DE ARTESANAL DEL ESTADO DE

cv CHIHUAHUA

Folio fisca Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién

SAT

7F6AE122-AD24-49F3-  2019-05-17T13:50:15 2019-05- EDI101020E99

B4B0-325CCOCDDD2E 17T14:50:21 :

Total del CFDI Efecto del "~ Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$1,450.22 Ingreso Vigente - Cancelable sin aceptacién

Imprimir
| Enlaces
e Declaracidon de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https.//www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos).

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx) |

* Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)
» Sistema Infomex (https.//www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
e INAI (http://inicio.ifai.org mx/SitePages/ifai.aspx)

* Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de tramites, informacién y participacién ciudadana. Leer més
(https://mww.gob.mx/que-es-gobmx)
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